– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

藥明生物技術有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2269）

WUXI BIOLOGICS (CAYMAN) INC.

根據附屬公司購股權計劃
授出購股權

本公告根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第17.06A條作
出。

茲提述WuXi Biologics (Cayman) Inc.藥明生物技術有限公司*（「本公司」）日期為
二零二一年十一月四日的通函（「該通函」），內容有關（其中包括）採納本公司
的一家附屬公司WuXi XDC Cayman Inc.（「WuXi XDC」）的購股權計劃。除本公
告另行定義者外，本公告所用詞彙與該通函所定義者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，於二零二二年八月十八日（「授出日期」），WuXi XDC已批
准向66名WuXi XDC的僱員（「WuXi XDC承授人」）授出合共9,052,830份購股權
（「WuXi XDC購股權」）（「WuXi XDC授出事宜」），惟須待根據WuXi XDC購股權
計劃由WuXi XDC承授人接納後，方可作實。

WuXi XDC授出事宜詳情如下：

授出日期 ： 二零二二年八月十八日

已授出WuXi XDC購股權的
行使價格

： 人民幣1.85元，由WuXi XDC董事會根據WuXi
XDC委聘的獨立專業估值師釐定的股權價值而
釐定。

– 2 –

獨立專業估值師採用傳統估值技術及方法，包
括符合美國註冊會計師協會(AICPA)在其會計
及估值指引(Accounting & Valuation Guide)中提
供的指引的估值技術及方法。估值師採用市場
法項下的指引交易方法，以釐定WuXi XDC股
份的市場價值，此乃經參考往年的可比交易，
當中涉及收購主要從事相似行業並符合以下
篩選標準的目標公司的可比交易：(i)買方為於
香港或中國大陸的上市公司；(ii)目標公司為
私營公司；(iii)目標公司主要在全球從事CRO
（合約研究組織）或CDMO（合約開發生產組織）；
(iv)目標公司在進行有關收購時有盈利；及(v)
交易詳情為公眾知悉。估值師作出以下的主要
假設：(i) WuXi XDC進行或將進行業務的地點，
其現時的政治、法律、財政或經濟狀況將不會
有重大變動；(ii) WuXi XDC在持續經營的基礎
上營運；(iii)企業所得稅稅率、利率及匯率將
不會有重大變動，以致對WuXi XDC造成重大
影響；(iv)除正常業務過程中及在財務報表上
所反映者外，並無未披露的實際或或然資產或
負債且並無不尋常的義務或重大承諾，亦無任
何未決或受到威脅的訴訟，繼而對WuXi XDC
的價值產生重大影響；及(v)從公開來源獲得
的市場數據、行業資訊及統計數字為真實而準
確。WuXi XDC股權價值的公允價值由採用可
資比較交易的市盈率倍數釐定。

– 3 –

已授出WuXi XDC購股權
的數目

: 9,052,830份

WuXi XDC購股權的有效期 : 二零二二年八月十八日至二零三二年八月十七
日（包括首尾兩日）

WuXi XDC購股權的歸屬時
間表

: 視乎WuXi XDC購股權計劃的其他條款而定，
除WuXi XDC董事會全權作出其他決定的情況
外：

(i) 百分之二十(20%)的WuXi XDC購股權將在
授出日期的第二(2)週年當日歸屬；

(ii) 百分之二十(20%)的WuXi XDC購股權將在
授出日期的第三(3)週年當日歸屬；

(iii) 百分之二十(20%)的WuXi XDC購股權將在
授出日期的第四(4)週年當日歸屬；及

(iv) 百分之四十(40%)的WuXi XDC購股權將在
授出日期的第五(5)週年當日歸屬。

概無WuXi XDC承授人為本公司或WuXi XDC之董事、最高行政人員或主要股東
（定義見上市規則）或彼等各自之聯繫人（定義見上市規則）。

– 4 –

於本公告日期，除(i)於二零二二年四月一日根據WuXi XDC購股權計劃授出
的WuXi XDC購股權（有關詳情載於本公司日期為二零二二年四月三日的公
告）；及(ii)於二零二二年五月十六日根據WuXi Vaccines購股權計劃授出的WuXi
Vaccines購股權（有關詳情載於本公司日期為二零二二年五月十六日的公告）外，
並無根據本集團任何購股權計劃在截至並包括授出日期的12個月期間內向任
何本公司董事、最高行政人員或主要股東（或其任何各自的聯繫人）授出購股權。

承董事會命
WuXi Biologics (Cayman) Inc.
藥明生物技術有限公司*

董事長
李革博士

香港，二零二二年八月十八日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事陳智勝博士及周偉昌博士；非執行董事李革博士、
趙寧博士、吳亦兵先生及曹彥凌先生；及獨立非執行董事William Robert Keller先生、郭德明
先生及Kenneth Walton Hitchner III先生。

* 僅供識別